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Ett robust, valplanerat och prisvart
fritidsfordon som tilfredstaller alla
storlekar pa familjen. Har finns
elgolvvarme, varmaren som kan
alternera pa el och gas, isolerad
gravattentank, takfonster 6ver
foérarhytt pa alla T-modeller och
forberedd for Radio/CD/backkamera
som gor det enkelt att montera.

Standard chassi

Standard Motor/KW (PS)

Airbag forare och passagerare
Séakerhetsbalten

Automatisk farthallare

AC m/pollenfilter i forarhytt

Langd, bredd, hojd utvandigt (ca - cm)
Hojd, invandigt (ca - cm)

Slap totalvikt bromsad / obromsad (3495 kg)
Axelavstand (ca - mm)

Sang, T=nedvikbar, A=alkov (cm)
Sittgrupp/sovutrymme fram (cm)

Langsgaende badd (cm)
Sangyta, bak (ca-cm)

Tjanstevikt (ca - kg)* grundutférande utan extra utr.
Lastformaga (ca - kg) *

Totalvikt - standard

Antal passagerare vid totalvikt 3495 kg (st *)
Alternativ totalvikt 3850 kg mot extra kostnad
Antal passagerare vid totalvikt 3850 kg (st *)
Isolering mm vagg/tak/golv

Kyl/frys (liter)

Farskvattentank och boiler (liter)
Gravattentank isolerad (liter)

Batteri AH och laddare

El-kontakter 230V / 12V

Varmesystem

Golwvarme el 230 V

Svangbara stolar i forarhytt

Darr, lastutrymme bredd/hojd - dorréppning

Plats for gasolflaskor **
Myggdorr
Forberedd for Radio/CD/TV och backkamera

Fiat Ducato
2,3 Multijet 96 (130)
Standard
4
Standard
Standard
623/232/291
195
2000/750
3450

210x50

210x140

2670
825
3495
3/4
3850
3/4
34/34/41
113/11
122/20
92
95/18
2/1
Truma Combi 6 E
Standard
Standard
70x125 H
70x85 V
2x11
Standard
Standard

Fiat Ducato
2,3 Multijet 96 (130)
Standard
4
Standard
Standard
623/232/291
195
2000/750
3450

165x100/55

195x135

2670
825
3495
3/4
3850
3/4
34/34/41
113/11
122/20
92
95/18
31
Truma Combi 6 E
Standard
Standard
60x75 V

2x11
Standard
Standard

Fiat Ducato
2,3 Multijet 96 (130)
Standard
4
Standard
Standard
693/232/291
195
2000/750
3800

165x100/55

1x200x80
1x195x80
210x200
2810
685
3495
4
3850
4
34/34/41
141/23
122/20
92
95/18
21
Truma Combi 6 E
Standard
Standard
80x115 H
80x80 V
2x11
Standard
Standard

Fiat Ducato
2,3 Multijet 96 (130)
Standard
4
Standard
Standard
678/232/291
195
2000/750
3800

210x110

195x135

2780
715
3495
4
3850
4
34/34/41
113/11
122/20
92
95/18
31
Truma Combi 6 E
Standard
Standard
80x75 V

2x11
Standard
Standard

Fiat Ducato
2,3 Multijet 96 (130)
Lagbyggd/Lowframe
4
Standard
Standard
693/232/291
210
2000/750
3800
200x120/140
210x110

195x135

2760
735
3495
4
3850
4
34/34/41
141/23
122/20
92
95/18
31
Truma Combi 6 E
Standard
Standard
100x60 V

2x11
Standard
Standard

Fiat Ducato
2,3 Multijet 96 (130)
Lagbyggd/Lowframe
4
Standard
Standard
743/232/291
210
2000/750
4035
200x120x140
210x100

1x200x80
1x190x80
210x200/190
2830
665
3495
4
3850
4
34/34/41
141/23
122/20
92
95/18
21
Truma Combi 6 E
Standard
Standard
80x115 H
80x85 V
2x11
Standard
Standard




Fiat Ducato
2,3 Multijet 96 (130)
Standard
4
Standard
Standard
743/232/291
195
2000/750
4035

210x50

190x150

2870
625
3495
4
3850
4
34/34/41
141/23
122/20
92
95/18
21
Truma Combi 6 E
Standard
Standard
110x90 H
70x90 V
2x11
Standard
Standard

Fiat Ducato
2,3 Multijet 96 (130)
Standard
4/6
Standard
Standard
595/232/310
195
2000/750
3000
210x160
174x100
210x180
180x60

2670
825
3495
4/6
3850
4/6
34/34/41
113/11
122/20
92
95/18
21
Truma Combi 6 E
Standard

80x28 H
80x59 V
2x11
Standard
Standard

Fiat Ducato
2,3 Multijet 96 (130)
Standard
4 (6-3850 kg)
Standard
Standard
663/232/310
195
2000/750
3800
210x160
184x100

2x210x85

2850
645
3495
4/5
3850
4/6
34/34/41
141/23
122/20
92
95/18
2/1
Truma Combi 6 E
Standard

80x125 H
2x11

Standard
Standard

Fiat Ducato
2,3 Multijet 96 (130)
Standard
4 (6-3850 kg)
Standard
Standard
698/232/310
195
2000/750
4035
210x160
184x100

1x200x70
1x190x70

2900
595
3495
4/5
3850
4/6
34/34/41
113/11
122/20
92
95/18
31
Truma Combi 6 E
Standard

110x135 H
2x11

Standard
Standard

Fiat Ducato
2,3 Multijet 96 (130)
Standard
4 (6-3850 kg)
Standard
Standard
728/232/310
195
2000/750
4035
210x160
184x100

210x152/135

2940
555
3495
4/5
3850
4/6
34/34/41
141/23
122/20
92
95/18
21
Truma Combi 6 E
Standard

110x125 H
110x85 V
2x11
Standard
Standard

* Vikter och antal passagerare/sovplatser
varierar beroende pa respektive lands
typningsregler. Fordonets godkédnda
totalvikt samt axelbelastning far ej
Overskridas. Tjénstevikten varierar
beroende pa utrustning. Alla bilar kan
fas med automatlada mot extra kostnad
och lev. tid.

Tillverkaren forbehaller sig ratten till
andringar i konstruktion och utrustning
samt reserverar sig for eventuella feltryck.
** Beroende pa typ av gasolflaskor/
tillverkare

Solifer Action levereras
med 2 ars garanti och
5 dars tathetsgaranti nar
arlig betalad kontroll
och service utfors.
Ovrig information om
garanti och underhall
finner du i fordonets
instruktioner.
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Vit eller bla utvandigt! Forarhytt med
svangbara stolar, praktiskt kok med 97 |
kyl/frys, sovutrymme for 3 till 4 personer
for natten och under resan ett rejalt
utrymme for cyklar och fritidsutrustning.

Standard chassi Fiat Ducato Euro 5
Standard Motor/KW (PS) 2,01 MJet 85 (115)
Airbag forare och passagerare Standard
Sakerhetsbalten 4 st
Automatisk farthallare Standard

AC m/pollenfilter i forarhytt Standard
Brénsletank 120 L
Langd, utvandigt (ca - cm) 599

Bredd, utvandigt (ca - cm) 208

Bredd, invandigt (ca - cm) 200

Hojd, utvandigt (ca - cm) 255

Hojd, invandigt (ca - cm) 190
Axelavstand (ca - mm) 4035
Tjénstevikt (ca - kg)* grundutférande utan extra utr. 2830
Lastférmaga (ca - kg) v/totalvikt 3300 kg (alternativt 3500 kg) * 420 (620)
Totalvikt 3300 kg (alternativt 3500 kg, extra kostnad) 3300 (3500)
Max antal passagerare (st*) 3/4
Sovplatser (st*) 3/4

Tva bakdorrar bredd/hojd — dorréppning 142x180 Standard
Sang, mitten (ca - cm) 165x89/50
Sangyta, bak (ca - cm) 195 x 150
Kyl/rys 97 L
Véarmesystem Truma Combi 4
Férskvattentank/Varmvatten (liter) 100/11 boiler
Gravattentank 100

Plats fér gasolflaskor 1x5/6 kg + 1x2 kg
Batteri AH 95
Elkontakter 1x230V/1x12V
Forberedd for Radio/CD Standard

* Vikter och antal passagerare/sovplatser varierar beroende pa respektive lands typningsregler.

Fordonets godkénda totalvikt samt axelbelastning far ej éverskridas.

Tjanstevikten varierar beroende pa utrustning.

Alla bilar kan fas med automatlada mot extra kostnad och lev. tid.

Tillverkaren férbehaller sig rétten till andringar i konstruktion och utrustning samt reserverar sig

for eventuella feltryck.




Sittgrupp fram med svangbara stolar
i forarhytt ger gott om utrymme for
harliga maltider och avkoppling.

Onskar ni sova tillsammans eller var
for sig, titta pa l6sningarna och valj.

Standard chassi

Standard Motor/KW (PS)

ABS-antisladd, ESP-elektronisk stab.program

Airbag forare och passagerare

Sakerhetsbalten

Automatisk farthallare

AC m/pollenfilter i forarhytt

Langd, utvandigt (ca - cm)

Bredd, utvandigt (ca - cm)

Bredd, invandigt (ca - cm)

Hojd, utvandigt (ca - cm)

Hojd, invandigt (ca - cm)

Axelavstand (ca - mm)

Tjanstevikt (ca - kg)* grundutférande utan extra utr.
Lastférmaga (ca - kg) v/totalvikt 3500 kg (alternativt 3850 kg)
Totalvikt 3500 kg (alternativt 3850 kg) bromsad/obromsad
Slép totalvikt 3500/3850 kg, med broms /utan broms
Max antal passagerare (st*)

Sovplatser (st*)

Isolering mm vagg/tak/golv

Dérr, lastutrymme bredd/héjd — dérréppning hoger
Sang, mitten (ca - cm)

Extra dyna for baddning - mitten

Sangyta, bak (ca - cm)

Toalett/dusch (L x B ca - cm)

Garderob (L x B x H ca - cm)

Kok (Lx B x H ca-cm)

Kyl/frys

Véarmesystem

Golwarme el 230 V

Farskvattentank (liter)

Gravattentank isolerad/uppvarmt (liter)

Plats for gasolflaskor

Myggdorr

Batteri AH

Elkontakter

Radio/CD

Forberedd for backkamera

Ford Transit 350 M
2,2 TDCI 103 (140)
Standard
Standard
4 st
Standard
Standard
598
214
200
272
190
3300
2740
760/1110
3500 (3850)
1000/750
3/4
3/4
35/35/38
55x102
194x120/58
Standard
195 x 135
105x77
74x60x77
100x65x92
89 liter
Truma C 4002 EH
Standard
20/100
80
2x5/6
Standard
80
3x230V/3x12V
Standard
Standard

Ford Transit 350 L
2,2 TDCI 103 (140)
Standard
Standard
4 st
Standard
Standard
658
214
200
272
190
3750
2830
670/1020)
3500 (3850)
1000/750
3/4
3/4
35/35/38
70x102
194x120/58
Standard
195x77/195x77/62
105x77
52x78x68 (2x)
100x65x92
89 liter
Truma C 6002 EH
Standard
20/100
80
2x5/6
Standard
80
3x230V/3x12V
Standard
Standard

* Se sidan 4.

SOLIFER VAN




Perfekt for alla semesterformer och de flesta

arstider, dven nar skidutrustningen ar med och
termometern visar minus tack vare el-mattan i
golvet, vdrmaren som kan alternera pa el och gas

och isolerad/uppvarmd gravattentank.

Standard chassi

Standard Motor/KW (PS)

ABS och EBV

Airbag forare och passagerare
Sakerhetsbalten

Automatisk farthallare

AC m/pollenfilter i forarhytt

Langd, utvandigt (ca - cm)

Bredd, utvandigt (ca - cm)

Bredd, invandigt (ca - cm)

Hojd, utvandigt (ca - cm)

Hojd, invandigt (ca - cm)

Axelavstand (ca - mm)

Tjanstevikt (ca - kg)* grundutférande utan extra utr.
Lastférmaga (ca - kg) v/totalvikt 3500 kg (alternativt 3850 kg)
Totalvikt 3500 kg (alternativt 3850 kg)

Slap totalvikt med broms 3500 kg (3850 kg)
Max antal passagerare (st*)

Sovplatser (st*)

Isolering mm vagg/tak/golv

Dorr, lastutrymme bredd/héjd — dorréppning
Sang, mitten (ca - cm)

Extra dyna for baddning i mitten

Sangyta, bak (ca - cm)

Toalett/dusch (L x B ca cm)

Garderob (L x B x H ca cm)

Kok (Lx B x H cacm)

Kyl/frys liter

Varmesystem

Golwarme el 230 V

Panorama takfonster

Farskvattentank (liter)

Gravattentank isolerad/uppvarmd (liter)
Plats for gasolflaskor

Batteri AH

Elkontakter

Myggdorr

Forberedd for Radio/CD/TV och backkamera

Fiat Ducato Euro 5
2,3 Multijet 96 (130)
Standard
Standard
4
Standard
Standard
693
235
218
275
198
3800
3000
500/850
3500 (3850)
2000
4
4
35/35/46
115x37 H
206x135/ 100
Standard
200x145
153x87
50x60x198
100x60/95x92
150
Truma Combi 6 E
Standard
Standard
20/110
100
2x11
80
3x230 V/3x12 V
Standard
Standard

Fiat Ducato Euro 5
2,3 Multijet 96 (130)
Standard
Standard
4
Standard
Standard
723
235
218
275
198
3800
3040
460/810
3500 (3850)
2000
4
3/4
35/35/46
85x100 H+V
206x135/ 54
Standard
1x190x80/ 1x200x80
125x 86
52x55x97 + 37x84x80
107x60x92
150
Truma Combi 6 E
Standard
Standard
20/110
100
2x11
80
3x230 V/3x12 V
Standard
Standard

iy

Fiat Ducato Euro 5
2,3 Multijet 96 (130)
Standard
Standard
4
Standard
Standard
732
235
218
275
198
4035
3080
420/770
3500 (3850)
2000
4
3/4
35/35/46
70x80 H+V
206x125/ 54
Standard
190x140
100 x 85
39x66x132 (2X)
92x72/95x92
150
Truma Combi 6 E
Standard
Standard
20/110
100
2x11
80
3x230 V/3x12 V
Standard
Standard

* Vikter och antal passagerare/sovplatser varierar
beroende pa respektive lands typningsregler.
Fordonets godkénda totalvikt samt axelbelastning
far ej 6verskridas.

Tjénstevikten varierar beroende pa utrustning.
Alla bilar kan fas med automatlada mot extra
kostnad och lev. tid.

Tillverkaren forbehaller sig ratten till dndringar i
konstruktion och utrustning samt reserverar sig
for eventuella feltryck.






Om ni vill uppleva verklig lyx, ar JET SX-O férstavalet i denna prisklass. Utsikten fér férare och

passagerare ar obeskrivligt och lusten for nasta tur kommer snabbt.

Teknik, utrustning et
och I6sningar &r i i Wk
unika och anpassade || | Lol Ims
for varje modell. w

Standard chassi

Standard Motor/KW (PS)

ABS och EBV

Airbag forare och passagerare

Sakerhetsbalten

Automatisk farthallare

AC m/pollenfilter i forarhytt

Langd, utvandigt (ca - cm)

Bredd, utvandigt (ca - cm)

Bredd, invandigt (ca - cm)

Hojd, utvandigt (ca - cm)

Hojd, invandigt (ca - cm)

Axelavstand (ca - mm)

Tjanstevikt (ca - kg)* grundutférande utan extra utr.
Lastformaga (ca-kg) v/totalvikt 3850 kg (alternativt 3500 kg) *
Totalvikt 3850 kg (alternativt 3500 kg)

Slap totalvikt med broms 3850 kg/3500 kg

Max antal passagerare (st*)

Sovplatser (st*)

Isolering mm vagg/tak/golv

Utvéndig lastlada L x B x H ca cm, 40 kg lastforméaga
Extra utvandig lastlada ca - Itr mot extra kostnad
Dérr/lastutrymme bredd/héjd — dorréppning
Sang, framre, nedvikbar (cm)

Sangyta, bak (cm)

Toalett/dusch (L x B ca cm)

Garderob (L x B x H cm)

Kok (Lx B x H ca - cm)

Kyl/frys

Varmesystem

Golwarme El 230 V

Panorama takfonster

Taklucka fram (280x280) dver nedvikbar dubbelbadd
Myggdorr

Farskvattentank (Itr.)

Gravattentank isolerad/uppvarmt (Itr.)

Plats for gasolflaskor

Batteri AH

El-kontakter

Forardorr och 2 x sakerhetslas

Isolerglas i sidofonster forarhytt

Forberedd for Radio/CD och backkamera

Fiat Ducato Euro 5
2,3 Multijet/96 (130)
Standard
Standard
4
Standard
Standard
706
235
218
290
198
3800
3060
790/440
3850/3500
2000
4/3
4
35/35/46
48x35x30 V

94x115 H/79x115 V
195x140/120
206x140
125x86
41x65x187
100x60/95x92
150 L
Truma Combi 6 E
Standard
Standard
Standard
Standard
20/110
100
2x11
80
3x230V/3x12V
Standard
Standard
Standard

Fiat Ducato Euro 5
2,3 Multijet/96 (130)
Standard
Standard
4
Standard
Standard
730
235
218
290
198
4035
3120
730/380
3850/3500
2000
4/3
4
35/35/46
95x35x30 H

85x113 H+V
195x140/120
200x80 / 190x80
125x86
52x55x97
107x67x92
150 L
Truma Combi 6 E
Standard
Standard
Standard
Standard
20/110
100
2x11
80
3x230V/3x12V
Standard
Standard
Standard

Fiat Ducato Euro 5
2,3 Multijet/96 (130)
Standard
Standard
4
Standard
Standard
746
235
218
290
198
4035
3120
730/380
3850/3500)
2000
4/3
4
35/35/46
190x35x30 V
2x48 Itr vV
70x93 H+V
195x140/120
190x140
125x86
39x66x123 (2x)
117x67x92
150 L
Truma Combi 6 E
Standard
Standard
Standard
Standard
20/110
100
2x11
80
3x230V/3x12V
Standard
Standard
Standard

* Vikter och antal passagerare/sovplatser varierar
beroende pa respektive lands typningsregler.
Fordonets godkénda totalvikt samt axelbelastning
far ej 6verskridas.

Tjénstevikten varierar beroende pa utrustning.
Alla bilar kan fas med automatlada mot extra
kostnad och lev. tid.

Tillverkaren férbehéller sig rétten till éndringar i
konstruktion och utrustning samt reserverar sig
for eventuella feltryck.









TARASCON

Tygfarg
Solifer Action
finns endast i denna fédrg

Solifer Compact
Solifer Van
Solifer Emotion
Solifer Jet SX-O
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Tygféarger
Solifer Compact
Solifer Van
Solifer Emotion
Solifer Jet SX-O

VIANE

Tygférger
Solifer Van
Solifer Emotion
Solifer Jet SX-O
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Solifer Van

Solifer Emotion
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CANNES

Tygfarger
Solifer Emotion
Solifer Jet SX-O
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BIEHTIRE TS
WARANTIE

Solifer Action levereras
med 2 ars garanti och 5
ars tdthetsgaranti nér arlig
betalad kontroll och service
utfors.

Ovrig information om garanti
och underhall finner du i
fordonets instruktioner.

Invandig travaggpanel

av hog kvalitet

d
J

Brannlackerad aluminium

LADERKLADSEL KIESEL

Tygfarg
Solifer Jet SX-O

S tion
[P NINANAUSI 6 |
2 ars garanti och 6 ars
tathetsgaranti nér arlig betalad
kontroll och service utférs.
Ovrig information om garanti
och underhéll finner du i
fordonets instruktioner.
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